
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 1 회 공기업특별회계

장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 64,198,762 58,469,754 5,729,008

500 보조금 27,654,461 27,652,461 2,000

520 시ㆍ도비보조금등 7,301,900 7,299,900 2,000

521 시ㆍ도비보조금등 7,301,900 7,299,900 2,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 7,301,900 7,299,900 2,000

[ 상수도공기업 ] 7,044,900 7,042,900 2,000

< 수도사업소 > 7,044,900 7,042,900 2,000

○[환경산림국] 7,044,900 7,042,900 2,000

Ο 취약계층 옥내급수관 설치사업 6,000 4,000 2,000경정 6,000,000원 * 1식

700 보전수입등및내부거래 23,672,945 17,945,937 5,727,008

710 보전수입등 3,736,709 309,244 3,427,465

711 잉여금 3,736,709 309,244 3,427,465

711-01 순세계잉여금 3,736,709 309,244 3,427,465

[ 상수도공기업 ] 2,035,506 60,483 1,975,023

< 수도사업소 > 2,035,506 60,483 1,975,023

○이월금 2,035,506 60,483 1,975,023

[ 하수도공기업 ] 1,701,203 248,761 1,452,442

< 수도사업소 > 1,701,203 248,761 1,452,442

○이월금 1,701,203 248,761 1,452,442

경정 2,035,506,000원 * 1식

경정 1,701,203,000원 * 1식

720 내부거래 19,936,236 17,636,693 2,299,543

721 전입금 19,936,236 17,636,693 2,299,543

721-03 기타회계전입금 19,936,236 17,636,693 2,299,543

[ 상수도공기업 ] 9,930,716 8,025,616 1,905,100

< 수도사업소 > 9,930,716 8,025,616 1,905,100

○[일반회계 전입금] 9,930,716 8,025,616 1,905,100

Ο 상수도 인건비 1,785,100 1,600,000 185,100

Ο 노후 상수관망 정비사업 3,200,000 2,000,000 1,200,000

Ο 노후상수도 배수관 적수 정비 20,000 0 20,000

Ο 마을배수관 세척사업 20,000 0 20,000

Ο 군서정수장 노후 정수지 개선공사

300,000 0 300,000

Ο 황도배수지 노후 제수밸브 개선공사 180,000 0 180,000

[ 하수도공기업 ] 10,005,520 9,611,077 394,443

< 수도사업소 > 10,005,520 9,611,077 394,443

○[일반회계 전입금] 10,005,520 9,611,077 394,443

경정 1,785,100,000원 * 1식

경정 3,200,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

160,000원 * 625㎡ * 3개소

15,000,000원 * 12개
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

Ο하수도 인건비 1,245,443 1,100,000 145,443

Ο 군서하수처리시설 태양광 설치사업

499,000 250,000 249,000

경정 1,245,443,000원 * 1식

경정 499,000,000원 * 1식
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